
Usnesení č. 42  z 40. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 26.11..2012

1

U S N E S E N Í  č. 42
z 40. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 26.11.2012

I. Rada města schvaluje :
- zapisovatele: Ing. Pavla Vavřinu, 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť,
- doplnění programu: bodu č. 18 – Různé o další věci předložené dodatečně na 

RM nutné k projednání,
- za správnost obsahové stránky: Irenu Kočí

1. Dodatek č. 3ke smlouvě o poskytování daňového poradenství se subjektem: 
PhDr. Marie Slámová, Rešice 56, 671 73 Tulešice IČ:18805639 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jeho podpisem,

2. podání žádosti o převod pozemku p.č.3865/2 – zeleň o výměře 144 m2 
vedeného na LV 3911 pro k.ú. Moravský Krumlov a zároveň schvaluje 
provedení nutných úkonů pro realizaci vlastního převodu,

3. podání žádosti o převod pozemku p.č.: 2185/53 – ostatní plocha o výměře 23 
m2, 3299/6 – orná půda o výměře 137 m2, 3433/11 - orná půda o výměře 109 
m2, 3162/18- trvale travní porost o výměře 161 m2, lesní pozemky: 3157/2 o 
výměře 478 m2, 3166/7 o výměře 216 m2, 3229/39 o výměře 184 m2, 3246/9 
o výměře 69 m2, 3246/12 o výměře 143 m2, 3467/17 o výměře 119 m2, 
3467/18 o výměře 67 m2, 3467/19 o výměře 133 m2, 3467/20 o výměře 74 
m2, 3467/21 o výměře 134 m2, 3467/53 o výměře 555 m2, 3473/7 o výměře 
416 m2 vedených na LV 1 pro k.ú.Moravský Krumlov a schvaluje provedení 
nutných úkonů pro realizaci převodu,

4. pronájem pozemků: p.č. 2120/2 o výměře 400 m2, 2120/1 o výměře 963 m2, 
2119/2 o výměře 314 m2, 2119/1 o výměře 450 m2 a 2119/2 o celkové 
výměře 3349 m2 žadateli za cenu 1.500,- Kč/ha /rok uzavřením dodatku 
k nájemní smlouvě č. 2/11,

5. pronájem pozemků: p.č.2118/1 o výměře 526 m2, 2117/2 o výměře 285 m2, 
3124/4 o výměře 20 m2, 3141/14 o výměře 88 m2 a 3141/15 o výměře 141 
m2 o celkové výměře 1060 m2 Agrodružstvu Rakšice, družstvo, Rakšice 
1160, IČ:49969714 uzavřením dodatku k nájemní smlouvě ze dne 25.5.2007,

6. ukončení nájemní smlouvy na NP – obchod č. 6 ve dvoře Knížecího domu, 
Růžová 39, Moravský Krumlov s nájemkyní, a to dohodou ke dni 
31.12.2012,

7. ukončení nájemní smlouvy na NP – knihkupectví, Zámecká 22, Moravský 
Krumlov s nájemkyní, a to dohodou ke dni 1.12.2012,

8. pronájem NP - obchod č. 6 ve dvoře Knížecího domu, Růžová 39, Moravský 
Krumlov od 1.1.2013 žadatelce s nájemným ve výši: hlavní prostory – 611,-
Kč/m2/rok, vedlejší prostory – 408,- Kč/m2/rok,

9. provedení úprav stávajícího osvětlení společných prostor v bytovém domě 
Husova 1264-6 Moravský Krumlov,

10. účelové zvýšení investičního příspěvku SMM Moravský Krumlov ve výši 
66.000,- Kč na pořízení rozdělovačů topných nákladů v bytovém domě 
Husova 1264-6 Moravský Krumlov,



Usnesení č. 42  z 40. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 26.11..2012

2

11. účelové zvýšení investičního příspěvku SMM Moravský Krumlov ve výši 
52.000,- Kč na instalaci vytápění bytu Břízová 255/1 Moravský Krumlov,

12. uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího 
věcnému břemenu č.:ZN-1030011461/001 na stavbu s názvem: „Moravský 
Krumlov, Nádražní, kab. NN“ na pozemek p.č.2113/1 vedeného na LV 10001 
v k.ú. Moravský Krumlov. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou 
úplatu ve výši 2.400,- Kč + DPH a pověřuje starostu města podpisem 
smlouvy,

13. uzavření smlouvy o družených službách dodávky elektřiny ze sítě NN 
č.:9550243429 subjektu: E.ON Energie a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice ve věci dodávky el. energie na akci: „Krumlovské Vánoce“, 
odběrní místo TGM s tím, že úhrada služeb bude účtována na vrub 
provozního rozpočtu města,

14. výpověď ze Smlouvy o udělení licence a poskytování uživatelské podpory 
č.:031015 VZM subjektu: FORESTA SG a.s., Horní nám. 1, 755 01 Vsetín, 
IČ:60735384 na zabezpečení SW  pro výkon státní správy na úseku lesů, a to 
s účinností od 1.12.2012,

15. zánik nájmu bytu č. 63 v DPS Moravský Krumlov s dosavadním nájemcem 
dohodou ke dni 31.12.2012 a pověřuje starostu města podpisem této dohody,

16. Smlouvu o dílo č.: SOD R 229/2012 subjektu: EMPESORT s.r.o., 
Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí na realizaci 3 ks 
informačních panelů pro měření rychlosti  vozidel pro město Moravský 
Krumlov v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této 
smlouvy,

17. Dodatek č. 3 ke Smlouvě č.: 10051011 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR, 
Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha v předloženém znění a pověřuje starostu 
města podpisem tohoto dodatku,

18. Dodatek č.1 Smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy č.:13000322 
se subjektem: E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice ve věci stavby – letní koupaliště v předloženém znění a pověřuje 
starostu města podpisem tohoto dodatku,

19. Smlouvu o dílo na provedení záchranného archeologického výzkumu při 
stavbě „Letní koupaliště Moravský Krumlov“ se subjektem: Jihomoravské 
muzeum ve Znojmě, p.o., Přemyslovců 8, 669 45 Znojmo v předloženém 
znění a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy,

20. program a zajištění akce města: „Krumlovský advent 2012“ v předloženém 
znění,

21. vyčlenění částky 5.000,- Kč z rozpočtu města na nákup cen do tomboly IX. 
plesu města Moravský Krumlov konaného dne 12.1.2013,

22. vstupné s místenkou ve výši 120,- Kč na IX. ples města Moravský Krumlov 
konaného dne 12.1.2013,

23. podporu města při konání plesů v Moravském Krumlově formou věcných 
darů – dárkových košů v hodnotě 500,- Kč tím, že RM budou následně 
předloženy k projednání a schválení příslušné darovací smlouvy 
s pořádajícími subjekty,

24. přidělení účelového investičního příspěvku ZŠ Klášterní 134 Moravský 
Krumlov na pořízení konvektomatu do školní jídelny. Výše příspěvku bude 
stanovena dle ceny zařízení po provedeném výběrovém řízení ředitelem 
školy,



Usnesení č. 42  z 40. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 26.11..2012

3

25. Dodatek č.1 ke Kolektivní smlouvě ve věci prodloužení platnosti do 
30.6.2012 v předloženém znění a pověřuje starostu města jeho podpisem,

26. přidělení bytu č. 9, o velikosti 1+1, ve 3. NP v bytovém domě na TGM 45 
občanovi uvedenému v materiálu - viz návrh bytové, zdravotní a sociální 
komise ze dne 22.11.2012,

27. vypracování zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele stavby: 
„Inženýrské sítě pro 19 RD, ul. Za Hřištěm Polánka“ ve spolupráci se 
subjektem: AQA-CLEAN, U Dvora 11, 586 01 Jihlava, IČ:32004401,

28. vzorovou Smlouvu o vzájemných právech a povinnostech při stavbě přípojek 
inženýrských sítí mezi městem Moravský Krumlov a jednotlivými občany 
v rámci realizace IA „Dyje II“ v upraveném znění a pověřuje starostu města 
podpisem jednotlivých smluv,

29. pořízení geometrického plánu rozestavěné stavby na parcele 582/104 v k.ú. 
Moravský Krumlov z důvodu realizace stavby: „Inženýrské sítě pro 19 RD, 
ul. Za Hřištěm Polánka“

30. z pověření ZM cenu vícepráce – změna technologie výměny podlahy 
tělocvičny v objektu Sokolovny, ul. Palackého ve výši 219.833,- Kč bez DPH 
realizované v rámci stavby: „Oprava pro znovu zprovoznění tělocvičny
v objektu Sokolovny, Palackého 60, Moravský Krumlov“.

II. Rada města doporučuje :
1. ZM schválit koupi pozemku p.č.1710/75 za cenu stanovenou znaleckým 

posudkem po odečtení všech nákladů města spojených s převodem tohoto 
pozemku do vlastnictví města,

2.  ZM schválit Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na „Vypracování změny č. 6 ÚPN 
SÚ Moravský Krumlov“ subjektu: Urbanistické středisko Brno, s.r.o., Příkop 
8, 602 00 Brno, IČ:18824463 v předloženém znění a pověřit starostu města 
podpisem tohoto dodatku,

3. ZM schválit Dodatek č. 10 Smlouvy o zajištění financování systému IDS 
JmK subjektu: JmK, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, IČ:70888337 ve věci 
financování nadstandardu dopravní obslužnosti města na rok 2013 ve výši 
838.318,- Kč v předloženém znění a pověřit starostu jeho podpisem.

III. Rada města odkládá :
1. své rozhodnutí ve věci návrhu objemů příspěvků na provoz zřizovaných PO 

v rámci rozpočtu města na rok 2013,

2.  své rozhodnutí ve věci úhrad spotřebovaných energií za rok 2012 v objektu 
Havlíčkova1073 Moravský Krumlov subjektu SDH Rakšice, a to do doby 
realizace celkového vyúčtování poskytnutých záloh na energie.

IV.    Rada města povoluje :
1. mimořádné provozování vánočního trhu na nám. TGM dne 18.12.2012 

subjektu: Jan Berousek, Pardubice, IČ:10492402.



Usnesení č. 42  z 40. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 26.11..2012

4

V. Rada města ukládá :
1.  řediteli SMM provést nezávazný průzkum zájmu nájemníku bytového domu 

474 a 475 Moravský Krumlov o prodej bytů do osobního vlastnictví,

2.  vedoucí finančního odboru připravit rozpočtové opatření města – zvýšení 
příspěvku SMM ve výši 191.000,- Kč na provedení výmaleb a oprav podlahy 
v prostorách knihovny,

3.  řediteli SMM zajistit provedení výmalby a opravy podlah v prostorách 
knihovny v koordinaci s výměnnou mobiliáře knihovny,

4.  řediteli SMM zpracovat znalecký posudek na pozemek p.č.339 pod stavbou 
Zámecká 23 Moravský Krumlov a vejít znovu v jednání se zástupci Jednota 
Moravský Krumlov ve věci zajištění průchodu pro občany města,

5.  vedoucí finančního odboru zapracovat do návrhu rozpočtu města Moravský 
Krumlov na rok 2013 účelovou finanční podporu ve formě neinvestičního 
příspěvku na provozní náklady ve výši 150.000,- Kč na projekt: „Klub 
COOLNA Moravský Krumlov, nízkoprahové zařízení pro děti a mládež“ 
subjektu: DCHB – Oblastní charita Znojmo, Dolní Česká 1, Znojmo, 
IČ:44990260, a to jako nutný výdaj rozpočtu města na § 4374.

VI. Rada města provádí:
1. rozpočtové opatření města č. 34/2012 v předloženém znění, postupuje jej 

k projednání finančnímu výboru města a doporučuje ZM schválit provedené 
rozpočtové opatření,

2. rozpočtové opatření města č. 35/2012 v předloženém znění, postupuje jej 
k projednání finančnímu výboru města a doporučuje ZM schválit provedené 
rozpočtové opatření,

3. rozpočtové opatření města č. 36/2012 v předloženém znění, postupuje jej 
k projednání finančnímu výboru města a doporučuje ZM schválit provedené 
rozpočtové opatření,

4. rozpočtové opatření města č. 37/2012 v předloženém znění, postupuje jej 
k projednání finančnímu výboru města a doporučuje ZM schválit provedené 
rozpočtové opatření.

VII. Rada města bere na vědomí:
1. informace starosty a místostarosty o výsledku proběhlých jednáních se subjekty 

za uplynulé období,

2. informaci SMM o realizaci a vyúčtování akce: „Oprava pultové střechy 
Knížecího domu, Moravský Krumlov, ul. Růžová 39“,

3. žádosti ze dne 21.11. 2012 a informaci o vytvoření sdružení Alena 
Kadrnožková – Lubomír Sklenár ze dne 15.9.2012 a ukládá řediteli SMM 
projednat s jmenovanými změnu nájemní smlouvy č. 44/2011a výsledek 
předložit na nejbližší schůzi RM,

4. informaci úřadu územního plánování o průběhu projednávání návrhu zadání 
změny č. 6 ÚPN SÚ Moravský Krumlov,

5. nesouhlas ředitele TaZS s přidělenými ukazateli na rok 2012,

6. předložený rozbor hospodaření za III. čtvrtletí roku 2012 TaZS Moravský 
Krumlov,



Usnesení č. 42  z 40. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 26.11..2012

5

7. předložený zápis z jednání bytové, zdravotní a sociální komise ze dne
22.11.2012,

8. předloženou žádost JSDH Moravský Krumlov – Rakšice ze dne 6.11.2012 s  
tím, že z důvodu nadměrné finanční náročnosti nebude v návrhu rozpočtu 
města o této věci kalkulováno,

9. předloženou žádost Nadačního fondu Vranov ze dne 22.11.2012 ve věci 
poskytnutí finanční podpory.

Zapsal :
                                                                                ..…………………………………
                                                                                         Ing. Pavel Vavřina

Za obsahovou správnost:                                                       
              ..…………………………………

       Irena Kočí – členka RM
                         

V Moravském Krumlově dne 27.11.2012

..………………………………… .…………………………………
       Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                  starosta města




